

IN.271.07.05.2020

Leszno, dnia 23 kwietnia 2020 roku

## WYJAŚNIENIA NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Leszna w 2020 roku”.**

1. Zamawiający - Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Wydział Inwestycji działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu przetargowym w dniach 14 i 16 kwietnia 2020 roku wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

### Pytanie nr 1:

W Załączniku nr 9 do SIWZ w dokumentacji technicznej Zamawiający przedstawia parametry projektowanych opraw. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie dodatkowego parametru, jakim jest wysokość montażu opraw oświetleniowych.

### Odpowiedź nr 1:

Zamawiający podaje dodatkowy parametr:

Lp.	Oprawa	Wysokość obliczeniowa
1.	38W, jezdnia 6m, 2xchodnik rozstaw 35m, ME5	8m
2.	38W, jezdnia 6m, rozstaw 27m, ME4a.	8m
3.	38W, jezdnia 6m, rozstaw 39m, S3.	8m
4.	38W, jezdnia 6m, rozstaw 40m, Me5.	8m
5.	71W, jezdnia 6m, 2xchodnik rozstaw 40m, ME4b,S3.	8m
6.	71W, jezdnia 6m, 2xchodnik rozstaw 53m, ,S3,S4	9m
7.	71W, jezdnia 7m, 2xchodnik rozstaw 40m, ME4b,S4,S3	8m
8.	107W jezdnia, 2xchodnik	9m
9.	107W jezdnia, 2xchodnik, pas postoju.	9m
10.	Przejście dla pieszych	4/5m
11.	Parkowa, jezdnia 6m, rozstaw 28m, ,S3.	5m
12.	Naświetlacz (oprawa nr 8)	8,5m

### Pytanie nr 2:

W dokumentacji SIWZ w rozdziale 2 pkt. 4 Zamawiający informuje o konieczności „czyszczenia kloszy opraw świetlnych z zewnątrz a w uzasadnionych wypadkach wewnątrz (zgodnie z wytycznymi producenta zastosowanego sprzętu oświetleniowego)”. Wobec braku wytycznych producentów opraw dotyczących częstotliwości czyszczenia kloszy prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie częstotliwości, z jaką należy wykonywać czyszczenie lub zrezygnowanie z tego wymagania w przypadku zastosowania oprawy samoczyszczącej się.

### Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż częstotliwość czyszczenia powinna być zgodna z wymaganiami producenta proponowanych przez oferenta opraw, jeśli producent nie przewiduje konieczności czyszczenia dla zachowania warunków gwarancji oraz prawidłowych parametrów pracy oraz gdy oprawy będą

wyposażone w klosze tzw.: "samoczyszczące" Zamawiający nie narzuca wymagań co do czyszczenia.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w sprawie IN.271.07.2020 uzna za właściwie złożone dokumenty jak elektroniczne zaświadczenie z ZUS i Urzędu Skarbowego oraz informacja z Krajowego Rejestru Karnego załączone do oferty jako plik .xml wraz z plikiem podpisu zewnętrznego?

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający informuje, że możliwe jest złożenie elektronicznych zaświadczeń z ZUS, US oraz z KRK w postaci pliku .xml wraz z plikiem podpisu zewnętrznego. Zamawiający przypomina, iż w takiej sytuacji Wykonawca musi złożyć poprzez platformę oba pliki. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami SIWZ dokumenty te będą składane na wezwanie Zamawiającego przez Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona.

**Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.**

